
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

５月（予定）までの約９ヶ月間、下記のとおり、仮事務所へ移転することといたしましたので

ご案内申し上げます。

　なお、新社屋の完成は平成２６年５月を予定しており、その間、皆様方には何かとご不便を

お掛けいたしますが、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

         　　 敬具

平成２５年８月吉日

移転先 〒103-0027

東京都中央区日本橋二丁目８番１１号

＊ＪＲ「東京駅」八重洲北口から　永代通り　徒歩１０分

＊東京メトロ銀座線・東西線、都営浅草線「日本橋駅」　C4、C6出口 徒歩１分

業務開始日 平成２５年９月９日（月）

　９月６日（金）～９月８日（日）にかけて移転します。

電話番号 03-3541-2775（販売課） 03-3543-1905（化学品営業部/東京）

FAX番号 03-3541-2764（販売課） 03-3546-2190（化学品営業部/東京）

＊今回の移転で電話番号、FAX番号に変更はございません。

　　　　　　　以上

東京支店 仮事務所への移転のご案内

　 ＊移転準備のため９月６日（金）は午後５時をもちまして業務を終了させていただきます。

記

　　取締役社長　  多木 隆元

　さて、弊社東京支店は現社屋の建替え工事のため、平成２５年９月９日(月)から平成２６年

旭洋ビル６階
きょくよう

移転先
旭洋ビル

6階

八

重

洲

口

側

高島屋

COREDO

日本橋


